
Uchwała Nr XXXII/83/2021 
Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 26 sierpnia 2021 roku

w sprawie zmiany Załącznika do Uchwały Nr IX/70/2019 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 
23 sierpnia 2019 roku w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla niepublicznych szkolnych 

schronisk młodzieżowych, trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu 
Kieleckiego dla publicznych prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące 
jednostkami samorządu terytorialnego i niepublicznych podmiotów oświatowych oraz 
trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.920 z późn. zm.) oraz na podstawie 
art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2029 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kielcach uchwala, co następuje:

§1
W Załączniku do Uchwały Nr IX/70/2019 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 
23 sierpnia 2019 roku w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla niepublicznych szkolnych 
schronisk młodzieżowych, trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu 
Kieleckiego dla publicznych prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące 

jednostkami samorządu terytorialnego i niepublicznych podmiotów oświatowych 
oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 
(Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 3346) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „ 5) placówek oświatowych, o których mowa w art. 2 
pkt 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 
z późn.zm.);".

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach.

§3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady


